

## Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Sexta-Feira, 25 de Novembro de 2022 - Edição nº 860

| SU | MA | RIO |
|----|----|-----|

| - AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/202 | 2PE |
|---|-----|
|---|-----|



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

## Manoel Vitorino - BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA GOVERNO MUNICIPAL CNPJ 13.894.886/0001-06

## AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O prefeito municipal torna público o CANCELAMENTO da licitação 017/2022PE, cujo objeto é Contratação de empresas para fornecimento de medicamentos, soluções, material penso e material odontológico para atender a demanda da secretaria de saúde deste município de Manoel Vitorino. Após análise da licitação, verificou-se divergência nos quantitativos dos itens. O mesmo será analisado, corrigido e publicado novo processo licitatório. Manoel Vitorino - 25/11/2022. Manoel Silvany Barros - Prefeito Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA Tel. 3549-2680